EMPRESA

RADIO CIDADE A.M. DE VOTUPORANGA LTDA.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35202204854 28/09/1976 17/02/2022 17:34:06

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

28/09/1976 49.109.515/0001-13

CAPITAL

Cr$ 1.500.000,00 (UM MILHÃO, QUINHENTOS MIL CRUZEIROS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA PERNAMBUCO NÚMERO: 1446

BAIRRO: CENTRO COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: VOTUPORANGA CEP: UF: SP

OBJETO SOCIAL

SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO E TELEVISÃO

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

JOAO CARLOS FERREIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF:

[...]

6198911 - SP, RESIDENTE À RUA BAHIA, 379, CENTRO,
VOTUPORANGA - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $
750.000,00

ARQUIVAMENTOS

NUM.DOC: 124.303/93-6     SESSÃO: 09/08/1993     

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 1.500.000,00 (UM MILHÃO, QUINHENTOS MIL CRUZEIROS REAIS).

RETIRA-SE DA SOCIEDADE DEOCLECIO LASSO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 012.361.488-00, RG/RNE:
846001 - SP, RESIDENTE À R ALAGOAS, 460, AP 61, CENTRO, VOTUPORANGA - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE,
ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 499.950,00.